СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.06.2012                                                                                                                                 № 90
Об утверждении схемы избирательного

округа  по  выборам  депутатов   Совета

Октябрьского    сельского    поселения.

           Рассмотрев решение  избирательной комиссии Октябрьского сельского поселения  «Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета Октябрьского сельского поселения в 2012 году» от 05.05.2012  №1, руководствуясь ст.11 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» от 14.02.2005 № 29-ОЗ,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

              1.Утвердить схему одного семимандатного  округа  по выборам депутатов Совета Октябрьского сельского поселения согласно приложению.

              2. Обнародовать данное решение в установленном Уставом поселения порядке.
Глава Октябрьского сельского поселения

С.П. Смирнов

Приложение

к решению Совета Октябрьского

сельского поселения

от 27.06.2012 № 90
Схема образования одного семимандатного  избирательного округа

по выборам депутатов Совета Октябрьского сельского поселения.
Всего округов  - 1, всего депутатов 7

Всего избирателей на 01.05.2012г. - 193
	№ п.п.
	Границы    округа
	Число избирателей.

	посёлок Октябрьский

	1.
	улица Лесная
	37

	2.
	улица Новая
	28

	3.
	улица. Молодежная
	20

	4.
	пер. Лесной
	8

	5.
	улица Кедровая
	48

	6.
	улица Школьная
	22

	7.
	улицаПочтовая
	4

	8.
	улица Береговая
	18

	9.
	улица Рабочая
	8

	ИТОГО:
	193

[image: image1.jpg]Tpacbuueckoe usobpasenue cxemsi
CeMUMAHOaMHO20 U36UpamensHO20 OKpy2a no ebiGopam denymamos
Cosema Okm6pucozo cenvcxoeo nocenenus

=
s JuwJunun jwn] mm@m
[ e T=! e
=== Eaj=nius]
@ ] | (.-
a ’\ mmEmE
(s
= [m]
— cr—y 3|
H 0 =3
i
lmmmm e
3 o
o=
[
L =
E [ = o
=